ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ
КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З
09.01.2019 г. № 05-ОС

г. Томск

Об утверждении квоты для муниципальных управлений образования
Томской области на участие в мероприятиях повышения квалификации

педагогических и руководящих работников образования
в 2019 календарном году на бюджетной основе

Для выполнения ТОИПКРО целевого заказа Департамента общего образования
Томской области на повышение квалификации работников образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить для муниципальных управлений образования Томской области
на участие в мероприятиях повышения квалификации педагогических и
руководящих работников образования в 2019 календарном году на бюджетной
основе квоту (количество человек на каждое мероприятие):

1. на курсы под №№ 1-12, 14-15, 17-33, 108-115 (см. план-проспект
бюджетных мероприятий на 2019 г.):

№ п/п МУО Кол-во человек
1. Александровский р-он 1
2. Асиновский р-он 1
3. Бакчарский р-он 1
4. Верхнекетский р-он 1
5. Зырянский р-он 1
6. Каргасокский р-он 1
7. Кожевниковский р-он 1
8. Колпашевский р-он 1
9. Кривошеинский р-он 1
10. Молчановский р-он 1
11. Парабельский р-он 1
12. Первомайский р-он 1
13. Тегульдетский р-он 1
14. Томский р-он 2
15. Чаинский р-он 1
16. Шегарский р-он 1
17. г. Кедровый 1
18. г. Стрежевой 1
19. г. Томск 4
20. г. Северск 2
21. ОО подведомственные ДОО ТО При наличии вакантных мест

2. На курсы под №№ 13, 16, 116-119 (см. план-проспект бюджетных
мероприятий на 2018 г.):

№
п/п МУО 1 полугодие 2 полугодие

Кол-во человек Кол-во человек
1 . Александровский р-он 0 1
2. Асиновский р-он 0 1
3. Бакчарский р-он 0 1
4. Верхнекетский р-он 1 0
5. Зырянский р-он 0 1
6. Каргасокский р-он 1 0
7. Кожевниковский р-он 0 1
8. Колпашевский р-он 1 0
9. Кривошеинский р-он 1 0
10. Молчановский р-он 1 0
11. Парабельский р-он 1 0
12. Первомайский р-он 0 1
13. Тегульдетский р-он 1 0
14. Томский р-он 1 1
15. Чаинский р-он 0 1
16. Шегарский р-он 0 1
17. г. Кедровый 1 0
18. г. Стрежевой 0 1
19. г. Томск 2 1
20. г. Северск 1 1

21. ОО подведомственные ДОО ТО При наличии
вакантных мест

При наличии
вакантных мест

3. на курсы по №№ 34-107 (см. план-проспект бюджетных мероприятий
на 2018 г.) набор будет осуществляться среди лиц, задействованных в организации
и проведении государственной итоговой аттестации.

Оставить за ТОИПКРО право перераспределения квоты при невыполнении
МОУО своих обязательств.

Ректор ТОИПКРО О.М. Замятина

Согласовано
Проректоргпо учебно-методической и организационной работе

_Е.С. Рязанова

Вознюк В.Г.
(3822)90-20-73